
Volební tým KHKSST pro období 2021-2025

předseda:

Jan Slavík, r. 1975, TJ Sokol Stěžery 
předseda a sekretář

členové výkonného výboru:

  Jakub Merta, r. 1989, DTJ Hradec Králové
předseda komise mládeže

Pavel Provazník, r. 1963, TJ Sokol Žamberk
předseda sportovně-technické komise, místopředseda

Olesia Stakhova, r. 1985, SVS Hradec Králové
předsedkyně trenérsko-metodické komise a komise rozhodčích

Petr Šulc, r. 1964, TJ Dvůr Králové nad Labem
hospodář

Volební program v bodech:

a) navázat na práci končícího výkonného výboru
systém řízení soutěží a svazu, informování členské základny, vícezdrojové financování

b) předkládat konferenci vyrovnané rozpočty

c) složit fungující odborné komise STK a KM
zapojíme do práce pro svaz další osoby, abychom vychovali nové funkcionáře

d) podporovat oddíly pracující s dětmi a mládeží
budeme finančně a metodicky pomáhat klubům při výchově mladých hráčů a hráček
využijeme projekt podpory mládeže v krajích

e) zvyšovat finanční příspěvek oddílům za pořádání krajských turnajů
chceme najít nové pořadatele krajských turnajů pomocí finanční motivace

f) výrazně navýšit startovné v krajských BTM
startovné bodovacích turnajů se nezměnilo více než 15 let, pokračovat ve spolupráci 
s Pardubickým krajem


